様式第４－２号（第11条関係）

岸和田市指令魅産第△△△号

令和７年５月６日

岸和田市岸和田町１丁目１－１

魅力創造食堂

補助 金太郎 様

岸和田市長 佐野 英利

「がんばる岸和田」企業経営支援補助金事業計画中止承認決定通知書

令和７年５月１日付けで申請がありました「がんばる岸和田」企業経営支援補助金事業計画中止について、承認と

したので、「がんばる岸和田」企業経営支援補助金交付要綱第11条第２項の規定に基づき、下記のとおり通知します

。なお、交付の条件は、本事業にかかる交付決定と同様です。

記

 １ 交付対象事業区分

  創業・起業

 ２ 中止前交付決定額

 金76,000円

 ３ 中止承認による交付決定額

金０円

以上

印